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26.10.2021

26.10.2021
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27.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

28.10.2021
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Santral Adi

ARS GIDA GES

MIKAIL CAKMAK GES

SULEYMAN GUN GES

T.C. MALATYA BUYUK
SEHIR BELEDIYESI GES

ZULKUF OZATLI GES

GULHAS GES

T.C. ADAKLI BELEDIYESI
GES

MTA GES

ALI GAKMAK GES

GIYASETTIN KOG GES

Giicii
(kw)

240

240

240

990

240

960

900

100

240

960

FIRAT ELEKTRIK DAGITIM A.S. 2021 EKIM AYI LISANSSIZ URETIM TESISLERI BASVURULARI TEKNIK DEGERLENDIRME KOMiSYON RAPORU

Tird

GUNES

GUNES

GUNES

GUNES

GUNES

GUNES

GUNES

GUNES

GUNES

GUNES

Santralin Adresi

BIZMISEN KOYU 4951 ADA 61 NUMARALI
PARSEL MERKEZ / ELAZIG

ALACA KOYU 102 ADA 53 NUMARALI PARSEL
MERKEZ / ELAZIG

COTELI KOYU 107 ADA 4 NUMARALI PARSEL
MERKEZ / ELAZIG

YAKA MAHALLESI 215 ADA 56 NUMARALI
PARSEL YESILYURT / MALATYA

SARILIK KOYU 165 ADA 1 NUMARALI PARSEL
MERKEZ / ELAZIG

ALPAVUT KOYU 110 ADA 16 NUMARALI
PARSEL MERKEZ / ELAZIG

ARICA MAHALLESI 477 ADA 1 NUMARALI
PARSEL ADAKLI / BINGOL

YAKINCA MAHALLESI 473 ADA 1 NUMARALI
PARSEL
YESILYURT / MALATYA

ALACA KOYU 102 ADA 54 NUMARALI PARSEL
MERKEZ / ELAZIG

YAZIBASI KOYU SAHMIRAN MEVKIi 2230
NUMARALI PARSEL KOVANCILAR / ELAZIG

Basvuru Sahibinin Bilgileri

Firma/Sahis Adi

ARS GIDA INS. SAN. TIC. A.S.

MIKAIL GAKMAK

SULEYMAN GUN

T.C. MALATYA BUYUK SEHIR BELEDIYE BASKANLIGI

ZULKUF OZATLI

GUL HAS YEM VE HAYVANCILIK INS. GID. URT. SUT. VE SUT
URUNLERI ITHALAT IHRACAT SAN. VE TIC. LTD. STi.

T.C. ADAKLI BELEDIYE BASKANLIGI

MTA ORTA ANADOLU IV. BOLGE MUDURLUGU

ALI CAKMAK

GIYASETTIN KOG PETROL TEKSTIL INS. VE MALZ. TAAH.
NAK. MAD. GID. SAGLK. TRZM. URT.PAZ. SAN. VE TiC. LTD.
STI.

Firma/Sahis Adres

ICADIYE MAH. YAKUP SEVKI CAD. FATIH IS
MRKZ. ECOLIFE ENERJI NO:10 KAT:6/24
MERKEZ / ELAZIG

ICADIYE MAH. HURRIYET CAD. BIRLIK i$
HANI KAT:4 MERKEZ / ELAZIG

CUMHURIYET MAH. DINGER SOK. NO:1/A
MERKEZ / ELAZIG

INONU MAH. INONU CAD. NO:182
YESILYURT/MALATYA

ATASEHIR MAH. HACI SAADETTIN EFENDI
BLV. NO:66 MERKEZ / ELAZIG

ATASEHIR MAH. MUHARRIRLER SOK.
NO:26/1 MERKEZ / ELAZIG

CUMHURIYET CAD. NO:26 ADAKLI / BINGOL

MUHSIN YAZICIOGLU CAD. PROTOKOL
KULE KAT:15 NO:87 CUKURAMBAR/ANKARA

ICADIYE MAH. HURRIYET CAD. BIRLIK i$
HANI KAT:4 MERKEZ / ELAZIG

ATASEHIR MAH. MUHARRIRLER SOK.
NO:26/1 MERKEZ/ ELAZIG

16.12.2021

TEKNIK DEGERLENDIRME SONUCU

OLUMLU

OLUMLU

OLUMLU

OLUMLU

LUY Baglanti esaslari
MADDE 7-12 GEREGI TUKETIM ICIN BILDIRILEN
ABONE GEGICI TARIFE OLDUGU IGIN OLUMSUZ
SONUGLANMISTIR.

OLUMLU

URETIM TESISI ILE ILISKILENDIRILMEK UZERE
BILDIRILEN ABONE UYGUN DEGIL.

OLUMLU

OLUMLU

OoLUMLU




